АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 05 июля 2017 г.  №93

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки сельского поселения Челно-Вершины

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области,  в целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту решения  «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести проект   решения   «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», об исполнении  бюджета сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области за 2015 год на публичные слушания.
1. Провести на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области публичные слушания  по проекту решения  «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»,  в соответствии с Положениями «Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»,  утвержденным решением   Собрания  представителей сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 10.03.2010 г. №94.
1. Срок проведения публичных слушаний составляет 60 дней с 07 июля  2017 года по 05 сентября 2017 года.
1. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является  администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
1. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний): 446846, Самарская область, Челно-Вершинский район, село   Челно-Вершины ул. Советская д. 12
1. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей района по вопросу публичных слушаний, ведущего специалиста по правовым вопросам  администрациии сельского поселения Челно-Вершины Т.А. Захарушкину.
1. Мероприятие по информированию жителей района по вопросу публичных слушаний состоится 12 июля  2017 года в 19.00 час. по адресу: 446846, Самарская область, Челно-Вершинский район, село Челно-Вершины, ул.Советская д. 12 \ актовый зал  сельского поселения Челно-Вершины\.
1. Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей района и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления, в рабочие дни с 10 часов до 16 часов, в субботу с 12 до 14 часов. Письменные замечания и предложения подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.
1. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 02 сентября  2017 года.
1. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.

         И.О.Главы  сельского поселения
Челно-Вершины-                                              		Р.Я. Галеев

СОБРАНИЕ
      ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                                           ПРОЕКТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ЧЕЛНО_ВЕРШИНСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                     РЕШЕНИЕ
от________________№_________

 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Челно-Вершины  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
     В соответствии пунктом 2  статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Челно-Вершины, в целях приведения в соответствие правил землепользования и застройки генеральному плану сельского поселения Челно-Вершины, утверждённому решением собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины от 02.08.2013 г. №    96,  Собрание представителей сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                       РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в картографическую часть сельского поселения Челно-Вершины: зону Р-3 «Зона рекреационно-ландшафтных территорий», расположенную южнее улицы Промышленная заменить на зону Сх2 «Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник и разместить на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.
 Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                                                                 С.А. Ухтверов

Председатель собрания представителей
 поселения Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский
  Самарской области                                                                  Буйволов А. В.

 т